
 

Utställningsklasser vid Svenska Alpackaföreningens utställning  
25 april 2020 

 
Åldersklasser 
Junior:  6 – 12 månader (flyttas till nästa klass på sin ettårsdag) 
Ungdjur:  12 – 24 månader (flyttas till nästa klass på sin två-årsdag) 
Vuxen:  24 - 48 månader 
Senior: 48 månader och äldre 
 

Färger 
Skulle du ha svårt att bedöma om din alpacka är t ex mörk fawn eller ljusbrun så anmäl till 
den mörkare klassen. Skulle valet vara fel kan alpackan flyttas till ljusare klass på 
utställningsdagen. För att undvika felplaceringar i de olika utställningsgrupperna kommer 
mörka djur att visas före ljusa. 
 

Utställningsklasser 
Utställningsordning och klassindelning är preliminära än så länge. Den slutliga formen 
kommer att fastställas i samråd med domaren när vi vet hur många alpackor som anmälts. 

 

Avelsklass efter hingst 
I denna klass deltar 3 avkommor från en hingst, gruppen kan bestå av både hingstar och 
ston, de skall vara över 6 månader. Det är bara hingstägaren som kan anmäla sin hingst till 
denna klass, hingsten behöver inte vara med på utställningen. Avkommorna skall alla ha 
olika mödrar. Avkommorna måste också ha deltagit och bedömts i någon klass tidigare på 
utställningen ifråga. Det är bara 3 avkommor som får representera en hingst. Avkommorna 
behöver inte namnges, då det är hingsten som tävlar. Maximalt två grupper från samma 
hingst får delta. 
 

Avelsklass efter sto 
Denna klass är för 2 avkommor från ett sto, båda från olika hingstar. Det skall vara minst 11 
månaders åldersskillnad på de båda avkommorna. I övrigt som i Hingst Avelsklassen 

 
Best small breeder 
Den deltagande alpackan ska vara född på egna gården och ha gårdens prefix. Gården får ha 
högst 6 aktiva avelsston. Den bästa alpackan ur varje klass är med och tävlar. 

 
 

 



 

Huacaya 
Klass nr Färg Åldersgrupp Kön 

100 
101 
102 
103 

Grå 
Grå 
Grå 
Grå 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

104 
105 
106 
107 

Grå 
Grå 
Grå 
Grå 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

108 
109 
110 
111 

Svart 
Svart 
Svart 
Svart 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

112 
113 
114 
115 

Svart 
Svart 
Svart 
Svart 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

116 
117 
118 
119 

Brun 
Brun 
Brun 
Brun 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

120 
121 
122 
123 

Brun 
Brun 
Brun 
Brun 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

124 
125 
126 
127 

Fawn  
Fawn  
Fawn  
Fawn 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

128 
129 
130 
131 

Fawn  
Fawn  
Fawn 
Fawn 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

132 
133 
134 
135 

Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

136 
137 
138 
139 

Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst  



 

    

140 
141 
142 
143 

Vit 
Vit 
Vit 
Vit 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

144 
145 
146 
147 

Vit 
Vit 
Vit 
Vit 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst  

    

150 
151 

Flerfärgade 
Flerfärgade 

Alla åldrar 
Alla åldrar 

Sto 
Hingst 

    

190 
191 

Avelsklass hingst 
Avelsklass sto 

  

  

    

Suri    

Klass nr Färg Åldersgrupp Kön 

200 
201 
202 
203 

Grå 
Grå 
Grå 
Grå 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

204 
205 
206 
207 

Grå 
Grå 
Grå 
Grå 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

208 
209 
210 
211 

Svart 
Svart 
Svart 
Svart 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

212 
213 
214 
215 

Svart 
Svart 
Svart 
Svart 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

216 
217 
218 
219 

Brun 
Brun 
Brun 
Brun 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

220 
221 
222 
223 

Brun 
Brun 
Brun 
Brun 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

224 
225 

Fawn  
Fawn  

Junior 
Ungdjur 

Sto 
Sto 



 

226 
227 

Fawn  
Fawn 

Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 

    

228 
229 
230 
231 

Fawn  
Fawn  
Fawn 
Fawn 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst 

    

232 
233 
234 
235 

Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

236 
237 
238 
239 

Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 
Light Fawn/Beige 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst  

    

240 
241 
242 
243 

Vit 
Vit 
Vit 
Vit 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Sto 
Sto 
Sto 
Sto 

    

244 
245 
246 
247 

Vit 
Vit 
Vit 
Vit 

Junior 
Ungdjur 
Vuxen 
Senior 

Hingst 
Hingst 
Hingst 
Hingst  

    

250 
251 

Flerfärgade 
Flerfärgade 

Alla åldrar 
Alla åldrar 

Sto 
Hingst 

    

290 
291 

Avelsklass hingst 
Avelsklass sto 

  

 
 
 
 

 


